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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

RAYLI PERDE DUGMESI

PERDE TELASI

METAL PERDE HALKASI

METAL PERDE KANCASI

PERDELIK SUTLU KAHVE RENGI SATEN KUMAS

 25.000,00

 1.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 5.000,00

ADET

METRE

ADET

ADET

METRE

14:0008/09/2022

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

NOT           ÖDEME VADESİ 90 GÜNDÜR.

TEKLİF NO 20226032

MEHMET BAYRAKTAR

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(5315)

(5317)

(7890)

METAL PERDE HALKASI

RAYLI PERDE DUGMESI

PERDE TELASI

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

PASLANMAZ METALDEN OLMALI

YUVARLAK OLMALI

CEVRESI 40 MM, KALINLIGI 3 MM OLMALI

1 NCI KALITE PLASTIK MALZEMEDEN URETILMELI

8 MM CAPINDA OLMALI

Rayın üzerinde rahat bir şekilde kayabilmeli.

Beyaz renkli,

Sık dokunumlu,

Yıkama ve ütüde çekmeyen kalitede olan,

Perde Ekstraforu.

Eni 5 cm

1 Rulo en az 100 metre olmalıdır.

111.0042.000

111.0049.000

111.0054.000

111.0055.000

114.0105.000

RAYLI PERDE DUGMESI

PERDE TELASI

METAL PERDE HALKASI

METAL PERDE KANCASI

PERDELIK SUTLU KAHVE RENGI SATEN KUMAS

ADET

METRE

ADET

ADET

METRE

25000

1000

25000

25000

5000

METAL PERDE HALKASI

RAYLI PERDE DUGMESI

PERDE TELASI

Açıklama :

Açıklama :

Açıklama :
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(5316) METAL PERDE KANCASI

1.

2.

PASLANMAZ METALDEN OLMALI

3 CM GENISLIGINDE, 3 MM KALINLIGINDA OLMALI

METAL PERDE KANCASIAçıklama :












